Liber Primus Consil. Alexand.

sanx mentis, & consili, ut supra probauit. Non ob. etiam no. per Bar. in l. s. ff. de bo. poif. fan. uel fu. dela. & per Bald. in l. furiosum. quia corum decisiones faciunt nullitatem testam- menti, ut in specie deducit supra. Poltemo non ob. q. testes probantes furem sint singulares, quia in d. sunt plures con- testes, & dato, q. sint singulares, non officit, ut probauit. Ex q. bus patet aperte omnia in contrarium alleg. fore absoluta, & dicta testium viribus carere. Alex. de Imo.

ADDITIONES.

- Hoc conf. duplicatur conf. i. o. lib. 6. Natta.
- Ei legata pia. Dic. quod ex hoc testim non dicit approbari, ut ex de me- te Bar. in l. r. C. de fact. eccl. e. t. c. principali, & tenet Ias. confil. 1.4. col. 5. l. 4. ubi consuluit in materia. Et inde tradit Dec. in l. negoti- cis. ff. de reg. ut vide Dec. qui consuluit in materia. conf. 448. Et uide Rui. pariter consulente conf. 67. l. 1. Et ad illud, quod hic dicit ex relatione Valerii Maximi, uide G. amma. dec. 73. col. pen. M. A. Nata.
- ¶ Quia recte Pau. lex Cor. Iaf. furioso. l. a. l. patre furioso. col. 2. de his qui sunt fui uel uir. iur. Dec. in negotiis de re. iur. Ant. Corn. in fin. uer. T. et Hipp. Marci. n. 3. 8. Phil. Franc. in rub. col. 5. de testa. in 6. ¶ Furioso. inf. lib. 2. conf. 185. cum seq. Dec. conf. 448.**
- Et panem. Ad uerba, quia capitulandum fuit, praecepit lapides mo- re infantorum, quia posset quis procurare pro nutritione sui corporis, Bala. in S. furioso. inf. quib. non est permis. facta. Sequitur Alex. in S. si marius. ubi late ponit modos probandi furem. M. A. Natta.
- ¶ Perseverare inf. conf. 1.47. col. 1.3. lib. 7. Anch. con. 5. Socin. c. ad au- dientiam. col. 6. nu. 11. de homi. Nic. Eueral. in loco de tē. ad tempus. col. 3. Cor. conf. 69. col. pelib. l. parte furioso. col. 2. de his qui sunt fui uel alie. iur. Cur. iun. conf. 1.5. ubi consuluit. Natta.
- ¶ Tethi. Feli. c. cura. a nobis. de his. Iaf. l. fanum mente. C. de tristat. 1. si du patrōn. S. idem. iur. scribit. de iure. Cur. un. conf. 1.65. nu. 21. Alex. in conf. 8.6. nu. 1. lib. 2. conf. 70. nu. 1. lib. 3.**
- Opprobrium. Sequitur Alex. conf. 101. col. pen. inf. lib. 6. Natta.
- Dementis.) Notarius scribens fuerit contractum demens peccat mortaliter, & tenetur part. l. z. ad restituitionem danni, secundum theologos. Natta.
- Auditio. Soc. conf. 4. lib. 1. quosdam testes, quorum nonnulli deponen- bant de furore, ali. de fana mente, & reducunt ad concordiam, ut intelli- gatur illa habuisse dilucidu inter se. Natta.
- Judices.) Et dicit Mattheila. in sua tracta. de elect. op. col. 6. q. minor numerus doctorum attendit, q. sunt maioriis authoritatis, per d. maior. Et iflud d. Iacob. But. refert, & lequitur And. Sic. conf. 54. col. 2. lib. 1. Et index, qui comisit cām confundenda pluribus, non tenetur fla- re conf. maioris partis. Ang. & Imo. l. 1. Et principem. ff. de appella. Et licet praeferatur magis pro cōf. collegi. Failli, nisi particularia essent excellētissimorū doctōrum. Dec. i. c. prudētū. i. 3. notab. ff. de off. d. leg. Nar.
- Melius.) Fact. quod scribit Are. in c. in nostra. de testi. in prior. post Spe. q. creditur paucis magis peritis deponenibus de ea, q. exigit peritiā artis, quā multis impietis. & Mart. de f. f. dec. 1. Et de vulnere flatur magis dicto paucorū pertinet. Alex. conf. 4.8. circa pri. lib. 2. Natta.
- Mens.) Vide Feli. c. cūcūt. col. 1.4. de re iudi. & uide notabiliter Aret. in 1. ff. de testa. M. A. Natta.
- ¶ Probatum, iud. prob. ut no. omnes in l. scindunt, de uerb. obl.
- Hoc conf. duplicatum est, infra confil. 1. o. uol. 6. ut dici ēt Crāu. de ant. temp. 4. par. 5. fed enim. poif. nu. 1. uer. eudem. Rui. conf. 67. per tocam uol. 1. Hiero. Zanch.

S V M M A R I V M .

1. Aqua dulcis per unum actum acquiritur quā si poss. fffio, quā non potest acquiri tempore communionis. nu. 2.
3. Fides bona praesumitur in libertate non seruitutem prescribente.
4. Clauſula, cum viribus & conduitibus, quid operatur.

C O N S I L I V M C X L I I .

CONSIDERATIS diligenter his q. in themate nar- rata sunt. Vt prima cōsideratione dicēdū d. Titio nō licere phibere Sciu. q. ducere p. dicta loca Titio in parte obuēta his rōnibus. Et primō, q. p. uīum & quasi posseſſio nē decem annorū acquiritur ius seruitutis, ēt absque titulo

- bona fide interueniente. l. s. si quis diuturno. ff. si feri. & q. 2. cti ibi no. C. de seruit. & aqua. l. 1. s. pe. de itine. actio. pri. l. 1. in s. ff. de aqua plu. arte. Sed in facto f. supponit ante quā dictum superius molendinum de structum est, aqua longa tpe deducta, est per pradiū p̄dicto Titio obuenient in parte ad dictum inferioris molendinum: ergo dicto inferiori mēdes ex uita tam longi p̄tisit no. Inn. in c. 2. de restit. in mēde. & lo. And. in addi. Spec. in tit. de teste. s. nunc vidēndo. in 1. addi. mag. in 3. col. per 1.3. s. si seruus. de acq. pos. & no. in l. pen. C. qui. non ob. lom. tem. pr̄scrip. & Ant. de But. in repe. c. peruenit. de censi. & Arch. in c. 1. de p̄fr. in 6. & no. Moder. in c. si diligenti. & in c. si de p̄fr. facit, quod non Bar. in l. f. ad f. C. unde uer. per illum tex. ¶ Secundo. quā. l. qui ēt femel iñ aquam ex flumine aliquo per quēcumpli locum ad predium suum duxi, d. esse in quā posseſſione illius duxit aqua. & h̄c c. contra prohibent interdictū p̄fessoriorū, ut l. 1. in princ. & s. quod ait, forē per tor. & de aqua quot. & x̄st. plēne tradidit Spec. in tit. de cā pos. prop. s. priuata. uel alij quoq. eff. priuatum. & Cy. & Bar. & alij in l. 1. C. de seruit. & Bar. in 1. 2. s. 2. ff. de itine. actio. pri. s. f. si quāritur. ff. si seru. vendi. sed ita e. & mu- per per aliquot mēses Sempronius aquā duxit perdicta lo- ca sciente & patiente Titio, per quā sciam & patientia dicit- ēste que sit Sempronio quā posseſſione aquā per dicta loca ducendā, ut in d. 2. C. de seruit. Et si Sempronius a Ti- tio prohibeat, poterit Sempronius agere interdictū de aqua quot. contra Titium prohibentē, & declarat Bart. in d. 1. s. 2. ff. de iti. actio. pri. post Inn. in c. bonz. el 2. de posu. p̄q. & in c. cum ecclesia. de cā pos. ¶ Tertiō, quia uerba in con- tradicibus aliquid operari debeat. l. si stipulatis, in princ. de usu. han. ff. de contrah. emp. sed in inflō diuisionis fa- cte inter Titium & Seium contineat, q. in partem Seij cedet molendinū inferioris cum oībus suis iuribus, aqua dulcibus, conduitibus, canaibus, & iūis & alij ad dictum molendinū sp̄cātibus, & pertinentibus, ergo vi sciat aperte confiare, q. conductus, per quē ipse aquā duxit confutus inferire dicto molendinū inferiori obuenire intelligat cum damo- dino in partem. D. Seij. facit l. fundū qui locatus. ff. de fund. in fr̄t. ¶ Sed premisis non ob. contraria si uam de iure probabiliore esse puto ex infra scriptis. ¶ Et primō, quia ubi iure cōi non cadit posseſſiones acquisitionis, ibi regnū non cadit p̄scriptio. c. cām. de p̄fr. l. 2. C. de usu cap. pro emp. usufacionē. cum ibi no. per doc. s. de usuca. sed dūrare inter Titium & Seium cōione dītū loci, & per quem aqua ante deſtructionem superioris molendini duebat ad inferius mo- lendinū, quod ēt tunc cōe erat, nō poterat Sempronio ac- quiri seruitus aquā duxit per dictum locum, cū in loco cōi non cadat a principio acquisitionis seruitutis, quia non inter- uenit uis iure seruitutis, sed iure proprio. l. iure cōi. ff. de res. rust. p̄fr. l. uiri frui. ff. viuſu. pe. fed res, q. est mihi & tibi cōi pro induciō, d. esse mea. l. s. ff. de cond. insti. l. s. x̄des. cōi diui. l. seru. electione. s. 1. & ibi plēne tradit. ff. de leg. 1. ergo res cōi non potest seruitutem habere alieni dominorum, seu prādio ipsorum, uel alterius ipsorum; & per conseq̄ens spatio ēt longissimi temporis non sūt per di- sum uīum aliquod ius seruitutis forma tum ad utilitatem sui. ¶ Secundo, quia dato aliquod ius seruitutis creatum a sufficit, tamē attento q. postea a Seius spatio annorum 20. uīus non est iure seruitutis dicta aqua, est amissa dicta serui- tus, cū p̄scribatur non utendo spatio 10. annorum inter abfentes. l. s. i. cōi. C. de ser. & aqua. l. s. in f. & ibi no. C. de p̄fr. sc̄ri. l. o. n. temp. & in dubio p̄sumit Titio p̄scribente. 3. liberatum a seruitute fusile in bona fide, & quia p̄scribens libertatem debuit credere rē talēm ēſe, qualis naturaliter ēſe debuit. l. libera. l. altius. C. de ser. ita dicit Cy. in l. in 4. q. in f. C. de ser. & Ant. de But. in c. si diligenti. de p̄fr. Et per ista duo cuiilibet corū de per se appetere esse respondum quā ad primum in contrarium addūctum. ¶ Tertiō etiam, quia in p̄fessorio interdictū non posset Seius obtinere in inter- dicto de aqua quot. & x̄st. uel simili interdicto pro iure in- corporo.

corporali, nisi probet se non ui, nec clam, nec precario aquant
dus si. l.i.in princ. & s. sed si iure ff. de aqua quo. & a. fi. &
quod nis fit tangam iure seruitutis, & quod ex aliquia causa
se paruerit habere usum seruitutis, d.sed si iure ff. de a-
qua quarti. & ibi no. Bar. & ideo secundum Cy. in l.i. in 4.q.C.
de f. & Bar. in l.i. s. ff. de istin. atque priua. in 3. & vi. col.
& Ant. de Bar. in c. diligenter de praecrip. post Hoffi. ibi di-
cunt. q. requiruntur, quod ille, qui vult obtinere, probet, praeceps
aliquam iustam causam, propter quam probabilitatem inductus
fuit ad purandum sibi seruitutem competere: ut quia probet
famem fusile, quod sibi ius seruitutis fuisse, aut competere:
uel alia simili causa apparet, prael. s. fed si iure. & colligitur
ex no. per Spe. in tit. de cap. pos. & proprie. s. priuata. uer. aliud
eoque priuatum, dum ponit formam positionem auctoris: sed
hic iusta & probabilis causa purandum sibi seruitutem aquae
eius competere non constat ergo & ne sufficeret, si allega-
retur, quod ex eo quod ipsi extatibus in communione aqua
transfiuit per locum illum diuturno tempore, & habuit Seini
iustam causam purandum sibi ius seruitutis quasi prescripte co-
petere: quia, prout patet superior, dico, quod talis allegata
causa non est probabilitas: quia est fundata in iuri errore:
quia in talibus non patrocinatur in veritate certantur de lu-
cro, leum qui. in princ. & l.i. sur. s. t. ff. de uscap. & l.iuris. & l.
error. ff. de iuri & facti ign. Praterea potest responderi ex
his, quae no. Bar. in d.l. 1. & 2. de iti. atque priua. in uer. ul-
terius quero, quomodo dominus potest expellere * eum, qui
est in quasi possessione iure seruitutis, & concludit, quod non
habebit necesse dominus probare seruitutem illi non com-
petere: sed sufficeret probare se dominum rei, & illi existen-
ti * in quasi possessione iure seruitutis denegabitur facultas
utendi seruitutem, nisi probet eam sibi competere, per l.vi. frui.
s. i. cum ibi no. ff. si iustif. pe. & no. * post glo. l.i. prius. 2.
oppo. 3. partis. ff. de no. ope. nun. Sed presupponitur probari
posse, quod dictum terrenum spectat iure dominij ad dictum
Titium, cui in partem obuenit, ergo nisi per Sempronio p-
betur, quod sibi fuerit constitutum ius seruitutis, subscriptetur,
& per hoc patet duplicitus responsum ad secundum arg. addu-
etum in partem contraria. ¶ Superest duxit argutie responde-
re ad uerba instrumenta diuisionis, dicentia q. molendinum
inferius spectet ad Sempronium cum omnibus suis iuribus,
conductibus, aqueductibus, canalibus, & riuis: quia ad hoc re-
pondeo, quod iucumbit Sempronio onus probandi, q. iste
aque ductus per dictum terrenum fuerit de pertinentiis di-
ciuimolendini inferioris, postquam per partes specificatum
non fuit, iuxta l.i. si non designata. & l.i. C. de fal. causa. & sic
dicimus in eo, cui commissum est castrum cum pertinentiis:
ut no. In. in c. cum ad sedem de res. spol. & Io. Mo. in c. si ci-

uitas. de sen. exc. in 6. ius aqua descendere per dictum terrenum
non competit unquam Sempronio aliquo iure seruitutis: sed iu-
re propriatis p. cotiensem, quam in dicto terreno habebat
cum Titio, ut superius est ostensum, quinimmo si quod ius co-
petisset tpe instrumenta diuisionis amiserat non utendo, ut
probauerit uerba instrumenti non p. ut serificari in iure il-
lo, quod tunc non erat de pertinentiis molendini, vt ostendit
illa uerba ad dictum molendinum spectantibus, & pertinentiis
debet ergo illa uerba intelligi de illo aqueductu, q.
percipit seu conductetur per illum terrenum seu destinatiorum,
de quo in themate fit mentio, uel de illo aqueductu per alia
loca, prout contineri dicitur in priuilegio concessio per dominum
ciuitatis dicto Sempronio, prout latius in themate narratur.
Ex quibus concluditur dicto Sempronio facultatem aqua p
dictum terrenum Titij ducentam esse, denegandum esse.

ADDITIONES.

* In quasi possessione J. Quando, & per quos actus quis dicatur esse in pos-
sessione seruitutis, seu aliorum iuriuum incorporalium, tangit ultra Bar.
hic allegatur Ang. de Are. in 6. ex quo in col. 1. in 1. de actio. Vbi inter ce-
tera vult, q. in his, que non concedentur per modum facultatis, ut in
ducendo aquam per praedium, & in eligendo, per primum actum acqui-
riunt quasi possessio, quando sequitur Soc. conf. 2.8. in prin. lib. 2. & la-
tè tangit Pet. de Anch. in reg. 1. sine poss. fitione. Et quod in actibus me-
re facultatis non cau. leur scripto, tude lat. in 1. quem minus. col. 6. ff.
et flum. Et per quos actus inducatur quasi possesio in iuriis incorpo-
ralibus, uide Iaf. conf. 8. 1.lib. 3. col. 1. & seq. Et de ach. mer. facultatis po-
nit Dec. conf. 8. col. 3. Et ex unico actu acquiri quasi possesione, Dec.
conf. 2. 1. col. pen. de quo etiam scribi. A. f. deciso. 2. 2. col. 1. fit de qua
si possesione annua pensionis, per quod tempus inducatur. & quod quis
fit in ea tuendis, Pau. de Cast. conf. 13. o. pr. in intendendum est ad evidencia
dicendorum lib. 2. Rup. in l.i. ff. quor. leg. Natta.

¶ Polta. id est post diuisionem ut patet ex dictis confi. in prin. & istud fo-
lum iustificat hoc confilium, alias puto, q. 1. lex, male consenserit, quia
non est uerum, q. clausula cum omnibus iuribus suis, cōdūctibus &c.
tamum, constaret ueritas actuales seruitutes, de quibus constabit, sed &
nouas seruitutes inducit secundum statutum rei, que tunc erat ut per Cap.
tract. de ser. urba. præd. c. 3. 8. Cor. conf. 1. 54. lib. 2. dixi in cōf. Pau. §. 91.
* Expellere.] Vide Cyn. in 1. 1. q. 4. C. de serui. Pau. de Cast. in 1. sicut. s. si
queratur. ff. serui. uend. Natta.

* Et illi existent &c. J. Idem tradit Pau. de Cast. ubi omnino uide in l.i.
prius. in ff. de ope. no. nunc. Evidet Dec. conf. 4. 8. 2. dub. & exemplo
seruitutis realis, idem est in pos. priuilegiis, ut quasi poss. non relinet, si
si priuilegium ostendatur, ut per Alex. conf. 1. 3. 6. col. 3. supra & oēdem ubi
allegatur Iac. de Are. & reperitur col. 4. allegan. Bal. in 1. si solemnibus C. de
fide instrum. Et Alex. conf. 1. 0. 8. col. 1. lib. 2. quod possesio seruitutis
non proderet, si p. ostendatur de acquisitione, vel præscriptione. Attamen
in iuriis incorporalibus, & seruitutibus datur interdictum, ut possidatur
Bar. in l.i. in princ. ff. ut possidetur. Natta.

* Et not. Bar.] Bar. ibi dicit, q. probata possesione prædi, quod allegatur
seruitutem probat Dominum locum. Natta.

Explicit Primus liber Consiliorum excellentissimi Iuris utrinque Doctoris Alexandri de Imola.

Series Chartarum.

Omnis sunt Quaterniones pater T, qui est Ternio.

A B C D E F G H I K L M N O P Q R S T.

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

PARA LA CLASE

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

SCHOLIORVM CLARISSIMI MARCI ANTONII EX COMITIBVS ROVESCALE.

I. C. AC PRIMARII LEGVM INTERPRETIS
matutinis boris in Almo Ticinensis Gymnasio ad Primum volumen
Consiliorum D. Alexandri Imolensis.

Prandus D. Praeceptorem meum non refragaverit, declarando Alexandrum hic, dicit, quod non euent casus in quo prima substitutio fuit concepta. Carolus Ruius conf. 83. proponit quod colum. 2. lib. 2. & conf. 172. quaeque quae proponitur, col. 1. vbi latet. Idem Ruius conf. 175. postquam Angelus. col. 2. & 4. nu. 4. ver. nec oblat. lib. 2. & ad declarationem huius confilii uidet eundem Ruius conf. 176. col. 3. ver. secundo principales moutor. nu. 5. lib. 2. & 18. in facto proponitur, col. 3. lib. 2. & conf. 173. colum. 2. nu. 2. lib. 2. Berous confil. 65. ex themate nume. 26. & seq. plurib. lib. 2. & 98. viss. testamento. vblat. filiale. lib. 2. Berous confil. 12. frequenter. col. 2. & seq. lib. 2. & confil. 12. primam. eodem lib. 2. Purpuratus confil. 31. colum. 2. & 5. Ex qua supra rem declarationem. Cephali adduce ante cum D. Alciatus resp. p. 5. quia primum rimo t. lib. quarto, ver. prima qui refut. & sic Alciatus hoc respondit quod alibi impugnauerat prima eis. & ita Alciatus loco super eam. nu. 3. & seq. pluribus & resp. 3. Magis equum. nu. 3. & resp. 2. lib. 9. & resp. 56. Pautius requirit in primis filiorum nam. 166. ff. de leg. primo. &

In Librarius. in princ. ff. de vulgar. Cum Alexandria hic in industione huius textus omnes conuenient, ut efflegere. Cephali conf. 238. proponit quod nobilis. columna secunda. Boerus decif. 38 ex antiquis. Baldus unicum verbum confil. 162. quidam fuit substitutus. lib. 1. Socini. senior conf. 32. vt rerum testificis. colum. penult. & lib. 2. Dec. souf. 47. in causa propria.

Contraria vulgaria. Quod compendiosa substitutio vulgarem continet, ultra ea que adducit Alexander hic, addo Alexandrum eundem conf. 21. videtur processu. in hoc lib. 1. & 13. uis. & prel. lib. 4. & conf. 5. 71. nu. lib. 2. & conf. 17. nu. lib. 3. & 23. eodem lib. 3. & 24. eadem loco. & 16. lib. 5. Decus conf. 14. in testamento. col. 2. & conf. 136. & conf. 137. & conf. 248. & 278. col. 3. cum vulgaribus.

Nec obv. quod dicitur. & iuram. Hac confidatio eti. recepta ex Bocto decif. 116. & 159. nu. 10. ueritatem quae substitutus.

L. Edwards. S. cum filio. Vulgaris est propositio. & nota omnibus, quam Alexander hic præsupponit. citando s. lib. cohæredi. scilicet quod in fiduciomis succedens titulator. per extensum in d. s. cohæredi. ad eum textus declarationem & elucidationem, eis Socinum iuniorum confil. 126. libro primo, & eundem Socinum confil. 66. columna secunda. lib. 3. & eum hic non omittit. quid Ioan. Corrasius confidat illum textum in. quamus. nume. 4. C. de impubert. & Emanuel à Cofta in cap. 1. pater. in 3. de reffam.

Seconda decideres rius testam. Alexan. conf. 90. col. lib. 3. ceterum quando in substitutis sit facienda extensio de causa ad calum., habebit ultra notata in d. s. & quid si tantum ex laeti conf. 9. Redemptor Crucifix. col. 1. ver. tertio & fourth. lib. 3. vbi dicit esse regulare generaliter, quod substitutus talis in unum calum, trahatur ad alium calum, ex prelatura mente retratoris, & ex verisimilibus coneturis, & hoc effectu. sicut Alexander confil. 9. col. 1. hoc lib. 1. & idem Alexander confil. 4. lib. 4. Sed respectu peritonarum, aliud uide tenendum, non testator factio uno calu, non extendatur ab aliud, ex verisimili, & tacta mente disponit: Iesus tamen eis, ubi agit de extensione facienda de persona ad peritonam, & cum Arcino tenet Decus conf. 12. causa ad me trahim. & idem Decus conf. 238. in ciuitate Placentia. col. 3. num. 8. uer. terc. dicit Arcenus. & 29. vblis diligenter. colum. 3. uer. sic

secundo premitto, & confil. 34. pro resolutione casus. col. 2. ver. tertio ex alio fundamento & 377. uis & diligenter. colum. 2. uer. quidia ad hoc respondit. 394. pro uera resolutione. col. 4. uer. terc. sexto, & ultimo. 465. pertinetius ueblos. col. 3. uer. & ad hoc etiam facit. & 697. col. 1. His statibus. ouzinus. verl. & ita concilii. Decus in lib. 1. colum. 2. nu. 11. de collis. Claustra confil. 161. uerb. substitutionis. col. 3. ver. sexto. si dicamus. Hypolitus Marfil. singul. 499. Rm. natus in orno confil. 21. nu. 16. & 59. Ader. Traqin. lib. 1. unquam in uebo lib. 1. beris. nome. 28. uer. idem. C. de reuocan. donat. & idem Traqin. in. Lign. 5. 1. glo. 9. nu. 39. & cum Arcino tenet Natura conf. 678. Burlaus conf. 15. num. 15. & seq. ver. quia respondit. Sed licet haec sententia ratiocinum parcum suffragij suffulsi sit, non defuit, ut retentum communem tententiam verticem efficiat, quod in eo exponit. sed licet retentum communem tententiam verticem efficiat, quod in eo exponit. Inter hos est Iaf. confil. 148. col. 2. uer. quartu. facit lib. 2. post Angelum in 8. & quid si tantum. Huic sententia adhuc paluitur eis Casaneus 67. verl. quo niā ad predicta. Parf. confil. 50. nu. 4. lib. 3. Marcus Mautus confil. 22. nu. 9. Ex nostraribus, haec uerioem dixi uara malitiae lectionis lura. Menochius confil. 183. nu. 38. ne fuon obstat. utraque sententia uera, declarando ut facit Arcinus in d. s. & quid si tantum. felic. 15. quae per persona ad quam uolumus extenderet, non potest conqueri sub lata uerborum significacione: & nunc procedat prima sententia. Aut potest contrueri, & tunc proceduret posterior haec sententia. Sic Arcinus, & C. M. no[n] notet confil. supra citato, ex traditione Socini iunioris, Gozadini, & aliorum quos ibi citat, ultra quem addo Ludovicus Gozadini confil. 59. prima facie. nu. 4. t. col. fin. uer. p. praetexta, ubi noueritis, per textum in lib. 1. habeo. If ad S. C. Maceo, quo tezu probatur, quod d. spof. per personam, extenderat ad calum, qui in predicta larga significacione uocis b. uerborum, conetur sub explicatione, proutita ponderat Alex. in 1. lib. legatarus. col. 2. C. leg. legato. Alex. in lib. 1. in prim. & col. 2. nu. 8. ff. de aceritate. idem Alex. in lib. prius. nu. 7. ff. de nou. oper. uanc. & idem Alex. in lib. 24. ff. de iud. idem. D. Alex. confil. 97. col. 1. lib. 2. Decus in lib. 1. ubi se. p. col. 1. C. unde liberi. & ante Decus Alex. in 1. s. 5. si procurator ad fin. if quidque iuris tex. in locum libi Arcenus. Debet de teatu. quem Arcenus referit, & sequitur Decus in Imperio. col. 3. ff. de iud. 3. omn. iud. Decus in lib. 1. tempus in obliuio, uer. & predicta. & in lib. non uidetur. In p. causas lib. 1. in lib. contrabenda. ff. de regulari. & in 1. lib. nume. 27. & in 1. colum. penult. ff. de uiritate. omn. iud. Decus confil. 7. in lib. 2. & 13. colum. 3. & pro tenui. & 11. uito tenore. colum 2. uer. nam fieri materia. & Decus idem confil. 12. si. et in cau. col. fin. & 21. 8. in confil. domini Francisc. colum. 3. & 344. applauditationes. uer. quia quatuor. 5. 5. in calu proposito. col. 2. 53. 4. procedendo breuiter. colum. 2. uer. & in materia. 649. procedendo breuiter. col. 1. ver. & in materia. Calder. confil. 1. sub tit. de confit. & affinit. Dec. in lib. postquam lib. 1. colum. 2. C. de pac. & in lib. 1. in 3. iec. nume. 94. ff. si cert. per. & in lib. 1. nu. 59. ff. de iud. iur.

Vera largi accipitur. Hec estratio cur ius apercendi potius in ulti mis uoluntatibus, quam in contractibus locum habeat, prout hoc ratiori non pondaret Alex. in lib. mihi & Tiro. col. 1. ff. de ver. obl. regula tamē hinc vulgaris non intelligitur de latissima aut plenissima interpretatione, fed de mediocri. Alex. confil. 60. col. 2. uer. & per hoc. & uer. p. praetexta. lib. hoc primo non refero alias restrictiones numer. quia non excedit.

L. Tullius de milia. testam. Frequens, & vulgaris regula apud Alex. in lib. ubi idem. S. paulus. de padis. & confil. 20. nu. 3. lib. 3. & 39. colum. 2. & Decus. iu. 11. nostrum. ff. de reg. iur. & confil. 1. in causa domine. col. 1. & confil. 6. & pro tenui. col. 1. & 17. in cau. rigorose. col. 1. 19. & pro tenui. colum. 2. 23. 3. ita copia. nu. 7. 44. in calu ad me crantum. 457. iec. in calu. nu. 2. 23. 3. ita copia. nu. 7. 44. in calu ad me crantum. 457. iec. in calu. nu. 2. 23. 3. ita copia. nu. 7. 44. in calu ad me crantum. 457. iec. in calu. scimus omnes.

Sue notis Barri. & aliis post eum. Hec confirmatio placet etiam Alex. proficit, ut et legere in libet homo. S. decem. col. 1. ff. de uerb. oblig.

Sed ad hæreditatem. Hanc conclusionem sequitur Decus confil. 89. uito puncto. col. 1. Bocarius circa decis. sua 38. recip. Eungma. num. 4. vbi Alex. in specie hic lequitur.

Marci Antonij Scholia

Bartoliis &c alij in l. quādiū. ff. acq̄n. bared. Quia tota p̄fens con-
sultatio Alexandri fundatur super haec doctrina Bartoli in l. quādiū.
adō Baldūm frequentem conf. 1.62. quidam sibi substituit. de quo non
memor ap̄filiator hic, & quem dominus Alexandre & dicitur. l. 1.
Dec. conf. 2.8. proponit quod nobilis dominus. col. 2. & conf. 42.1.
et in calo prop̄ficio. 2. & Curtius in l. conf. 1.15. p̄fap̄ponit in
facto ubi declarat doctrinam. Bartoli in l. conf. 1.15. p̄fap̄ponit in
Nata conf. 102. lib. 2. idem Bartoli. l. 8. & n̄gma. nra. 20. & seq̄. considerat quatuor
casus ex meitate Correi in l. confit. allegato pro a filio laureato in Galli,
quorum primus est, quando plures fuerint vulgariter substituti, & tunc
leitus primus, ut se fundens deficiat, tertius admittitur. Secundus casus
est, quando fuit unum ambo pupillari substituti, tunc si deficiat primus gra-
duis, deficiat etiam se fundens; quia spes pupillaris (substitutionis non tal-
mitur), qui i. habeat, ff. de vulg. & pupill. Iafon in l. fed si plures,
in princ. ff. de codice t. Boecii. Dicunt 3.4. num. 13. Tertius casus est
quando primus substitutus est pupillarius, & item substitutus est com-
pendiose substitutus, quando per verba generalia, seu communia, vel per
verbis directa non euilia, ideoque obliqua, ex quo est subrogatus in lo-
cum fidei committari substitutus, quia in fidei commido a primo hate-
re reliquo, plures facti fungandis institutione numero, et in omni es-
tate fuit in fidem commido, non possum est nisi fidei committari, quia
substitutionis in fidei commido. Et minilominus in l. 8. fideicom-
miso cadute substitutiones vulgares, quantum estant in fidei commi-
sio, & legatis, cadute substitutiones vulgares. Iur hereditatis. ff. de leg. 1.
quem texture pondere Alex. in l. legata. Decus confi-
l. 3.5. col. 2. in l. 24. in causa que ibid. 4.1. 6.1. testamento illustris col. 2.
nra. 5. Cræta conf. 19. & 31. Nata declarando conf. 676. Guilielmus
Bened. in cap. Raynum in verbo, si abque in tract. subtil. sibi nra. 10. &
seq̄. Emanuel à Costa in e. pater. in l. substitutionum gradus, nam prius
quarum se fundens, & tertius substitutus, fuisse ex fidei committaria, &
quamquam prima gradus, se fundens aut tertiis tunc ultimus primi vel
secundi admittitur, cum fidei comm. seu remanente penes primis hinc
redem cum ore restringatur, & sic debet secundo restituiri. Unica. & pro
secundo, quem texi, ponderat. Bart. in l. que condito. in princ. col. 2. ff.
de condito. & demon stratio. Bald. conf.